侦凯、黄侦杰各持有本公司 3.05%股份，上述 5 人均为黄氏家族成员，合计持有

本公司 61.00%的股份。上述黄氏家族成员在重要决策上均采取一致行动，同时

根据其在 2010 年 7 月 30 日共同签署的《一致行动协议》，明确各方对西陇化工

任何重要事项的决策采取相同意思表示，在西陇化工股东大会就任何事项进行表

决时采取一致行动保持投票的一致性，《一致行动协议》自各方签署之日起至各

方均不再作为本公司直接股东之日止。因此，黄氏家族成员黄伟波、黄伟鹏、黄

少群、黄侦凯、黄侦杰为一致行动人。上述 5 人的关系如下图所示：

第三节 权益变动目的和计划

一、信息披露义务人及一致行动人权益变动目的

公司于 2014 年 10 月 24 日召开的第二届董事会第三十七次会议审议通过了

《关于公司非公开发行股票预案的议案》等相关议案。西陇化工本次非公开发行

股票的数量为 34,086,569 股，募集资金总额 535,499,998.99 元人民币，扣除发行

费用后的募集资金净额全部用于补充流动资金。本次非公开发行股票的实际发行

对象为上海国药圣礼股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“国药圣礼”）、

平安资产管理有限责任公司（以下简称“平安资管”）、嘉兴品松投资合伙企业（有

限合伙）（以下简称“嘉兴品松”）、黄伟波、陈彪。各发行对象认购数量如下：

序号 发行对象名称 认购数量（股）

1 上海国药圣礼股权投资基金合伙企业（有限合伙） 13,033,100

2 平安资产管理有限责任公司 11,028,007

3 嘉兴品松投资合伙企业（有限合伙） 6,316,041

4 黄伟波 3,388,606

5 陈彪 320,815

合计 34,086,569

二、信息披露义务人及一致行动人是否拟在未来 12 个月内继续增持或减少

上市公司股份

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人在未来 12 个月内不

存在继续增持或减少公司股份的计划。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有公司股份的情况

本次非公开发行拟新增 34,086,569 股，公司总股本增至 234,086,569 股，黄

伟鹏、黄少群、黄侦凯、黄侦杰未参与本次非公开发行股票的认购，其在公司的

持股比例被动减少共计 6.22%；黄伟波虽参与本次非公开发行股票的认购，认购

3,388,606 股，但持股比例被动减少 1.22%；黄伟波、黄伟鹏、黄少群、黄侦凯、

黄侦杰作为一致行动人，因公司非公开发行股票导致其在公司的持股比例被动减

少 7.44%。

二、本次权益变动完成前后情况

股东姓

名
性别

本次发行前持股

股数（股）

占公司股份

（%）

本次发行后持股

股数（股）

占公司股份

（%）

黄伟波 男 36,600,000 18.30% 39,988,606 17.08%

黄少群 男 36,600,000 18.30% 36,600,000 15.64%

黄伟鹏 男 36,600,000 18.30% 36,600,000 15.64%

黄侦凯 男 6,099,000 3.05% 6,099,000 2.61%

黄侦杰 男 6,099,000 3.05% 6,099,000 2.61%

三、本次非公开发行股票的发行价格和定价依据

本次非公开发行股票的定价基准日为公司第二届董事会第三十七次会议决

议公告日。本次非公开发行股票的发行价格定为公司第二届董事会第三十七次会

议决议公告日前 20 个交易日公司股票交易均价（定价基准日前 20 个交易日股票

交易均价=定价基准日前20个交易日股票交易总额/定价基准日前20个交易日股

票交易总量）的 90%，即人民币 15.75 元/股。

2015 年 4 月 14 日，发行人召开了 2014 年度股东大会，审议通过了《关于

2014 年度利润分配预案》，发行人以现有总股本 200,000,000 股为基数，向全体

股东每 10 股派 0.400000 元人民币现金。2015 年 5 月 27 日，发行人披露了《2014

年度权益分派实施公告》，本次权益分派股权登记日为 2015 年 6 月 1 日，除权除

息日为 2015 年 6 月 2 日。发行人 2014 年年度权益分派已实施完毕，根据深圳证

券交易所交易规则中所规定的计算公式确定的“除权（息）参考价格”，本次非

公开发行股票的发行价格调整为 15.71 元/股。具体计算如下：调整后的发行价

格=(调整前的发行价格-每股现金红利)÷(1+总股本变动比例)=(15.75 元/股

-0.04 元/股)÷(1+0%)=15.71 元/股。